



Carmina

Caramel biscuits

Produkte	Größe	Zutaten pro 100g	Brennwert	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz	Allergiestoffe
	kg		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
Karamellkeks CARMINA	1,2	Weizenmehl (51%), Zucker, Palmfett, karamelisiert Zucker (11%), Backtriebmittel (E500, E503), Aromen, Zimt, Salz, Farbstoff (E150a), Emulgator [Lezithin].	1978/471	18,2	8,5	70,1	24,9	5,7	0,83	Enthält Gluten. Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen, Ei- und Milch Ableitung enthalten.